Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2013

             №  4787
г. Волгодонск

О внесении изменения
в приложение 17 к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 01.07.2011 №1723

«Об утверждении административных регламентов»
В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ                         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                   от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 17 к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 №1723 «Об утверждении административных регламентов» изменение, изложив пункт 2.10 в следующей редакции:
«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.
Мэр города Волгодонска

 В.А.Фирсов
Проект вносит

Отдел культуры г. Волгодонска